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NAICOM VITAL:

Considéralo como nuestro “starter kit Los
canales esenciales que no pueden faltar en tu
TV. Programacion local, noticias, Pay-Per-View
y acceso a nuestras funciones Unicas, como
“Timeshift, que te da acceso a 30 dias de pro-
gramacion grabada y hasta 1000 horas de
NaiCloud DVR, para que no te pierdas tus pro-
gramas favoritos, donde quiera que estés.

49 AzClic!

50 Pasiones

51 AzCorazon

59 Nasa TV

103 Universal Kids

107 Cartoon Network
139 Oxygen

191 Weather Channel
202 CNN International
203 CNBC World

204 One America News
300 Fox Deportes

303 History en Espafiol
310 Discovery en Espariol
316 Discovery Familia
318 Animal Planet en Espafnol
324 One Caribbean
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68 MLB Network
69 NFL Network
70 NFL Redzone
72 Big Ten Network
73 NBATV

74 Golf Channel

75 Tennis Channel
86 ACC-ESPN

91 CBS Sports Network
98 Disney Channel
99 Disney XD

1 Naicom Information Channel

2 Telemundo PR
3NBC

4 Wapa

5ABC

6 WIPR

7 Trailers Channel
8 TBS

10 CNN

11 Teleonce

18 €E5

14 USA

15 Naiwave

16 TNT

17 Camarero (Telecinco)

18 CNN Espafiol
19 FOX

20 CW

22 Unimas

25 Kids TV

28 Telemundo USA
29 Teleuniverso
30 Punto 2

31 Wapa 2

32 Merenplus
33 Wapa 3

34 Star

35 Telemicro
37 Antena 3

38 TVE

39 Boricua TV
40 AzMundo

471 TBN

44 EWTN

46 TBN INSPIRE
48 Canal 13 (WORO)
49 AzClic!

50 Pasiones

51 AzCorazoén
59 Nasa TV

60 ESPN

62 ESPN News
63 ESPN U

64 ESPN 2

65 SEC Network
66 Fox Sports 1
67 Fox Sports 2

100
103
107
110
W17
118
121
126
127
128
130
131
134
135
136
139
140
141
146
147
152
155
156
158
166
190
193
194
198
196
197
198
202
203
204
205

Disney Junior
Universal Kids
Cartoon Network
Discovery Family
Free Form

Syfy

FX

AKE

TruTV

Crime & Investigation
Olympic Channel
FXX

Lifetime

Lifetime Movie Network
Lifetime Real Women
Oxygen

=Y

OWN

AXS

El

HGTV

Food Network
Cooking Channel
Discovery Life
Bravo

Weather Channel
Fox News

Fox Business
CNBC

Bloomberg TV
HLN

MSNBC

CNN International
CNBC World

One America News
FYI

206 History Channel
208 Smithsonian
209 Military History
210 American Heros
211 Science

212 Investigation Discovery

215 Animal Planet
216 NatGeo Wild

217 National Geographic

218 Discovery Channel

219 Destination America

220 MotorTrend
2246

223 TRT World
239 AWE

240 Travel Channel

263 Turner Classic Movies

265 AMC

266 FXM

268 IFC

269 Sundance

300 Fox Deportes

301 ESPN Deportes
303 History en Espariol
308 NBC Universo

310 Discovery en Espariol

316 Discovery Familia

318 Animal Planet en Espafiol

324 One Caribbean
326 Hallmark Channel

327 Hallmark Movies Misteries
328 Hallmark Drama East
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NAICOM REACTION:

El paquete para los amantes del

deporte.

Baloncesto, Futbol, Pelota jlo tenemos!
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Naicom Information Channel
Telemundo PR

NBC
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ABC

WIPR
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TBS

CNN
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CBS

USA
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TNT

Camarero (Telecinco)
CNN Espafiol

FOX
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25
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30
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37
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40
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44
46
48
49
50
51
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61
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64
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Kids TV
Telemundo USA
Teleuniverso
Punto 2
Wapa 2
WEIEI[S
Wapa 3

Star
Telemicro
Antena 3
TVE

Boricua TV
AzMundo
TBN

EWTN

TBN Inspire
Canal 13 (WORO)
AzClic!
Pasiones
AzCorazon
Nasa TV
ESPN

ESPN Classic
ESPN News
ESPNU
ESPN 2

SEC Network
Fox Sports 1
Fox Sports 2
MLB Network
NFL Network
NFL Redzone

72 Big Ten Network
73 NBATV

74  Golf Channel
75 Tennis Channel
86 ACC-ESPN

91 CBS Sports Network
98 Disney Channel

99 Disney XD

100 Disney Junior

103 Universal Kids

107 Cartoon Network

110 Discovery Family

117 Free Form

118 Syfy

1208EX

126 ARE

127 TruTV

128 Crime & Investigation
130 Olympic Channel

131 EXX

134 Lifetime

135 Lifetime Movie Network
136 Lifetime Real Women
139 Oxygen

140 WEtv

141 OWN

146 AXS

147 E!

152 HGTV

155 Food Network
156 Cooking Channel
158 Discovery Life
166 Bravo

191 Weather Channel
193 Fox News

194 Fox Business
195 CNBC

196 Bloomberg TV
197 HLN

199 MSNBC

202 CNN International
203 CNBC World

204 One America News
205 FYI

206 History Channel
208 Smithsonian

209 Miilitary History
210 American Heroes

NAICOM UNLIMITED:
Para el que lo quiere TODO.

Mas de 130 canales: television
local, nacional, tus canales de
deportes, infantiles y los canales
Premium favoritos de todos.

211 Science

212 Investigation Discovery
215 Animal Planet

216 NatGeo Wild

217 National Geographic
218 Discovery Channel
219 Destination America
220 MotorTrend

221 TLC

239 AWE

240 Travel Channel

263 Turner Classic Movies
265 AMC

266 FXM

268 IFC

269 Sundance

300 Fox Deportes

3071 ESPN Deportes

303 History en Espafiol
308 NBC Universo

310 Discovery en Espariol
316 Discovery Familia
318 Animal Planet en Espafiol
324 One Caribbean

326 Hallmark Channel
327 Hallmark Movies Misteries
328 Hallmark Drama East
400 HBO

402 HBO 2

404 HBO Signature

406 HBO Family

408 HBO Comedy

410 HBO Zone

411 HBO Latino
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130+ canales

unlimited
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